
BIEG - MARSZ ŚLEDZIA
Organizator: Stowarzyszenie Studiów i Analiz Bezpieczeństwa	
Data: 2023-04-24
Miejsce: Polska
Dystans: 20 km
Klasyfikacja wg pokonanego dystansu, czasów netto.

BIEG - MARSZ ŚLEDZIA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 HUTYRA TOMASZ 3 WROCŁAW POL WETERAN 1 M 1 350,2 KM 45:17:50.00 7:45 7.7
2 CELIŃSKA KATARZYNA 9 - JAWORZNO POL NOWICJUSZ 1 K 1 341,6 KM 78:12:11.00 13:44 4.4
3 DRAGAN KAROL 5 GDYNIA POL EXTREME 1 M 2 337,3 KM 40:13:16.00 7:09 8.4
4 FORMALEWICZ KASIA 13 SARBINOWSKIE MORSY BIESIEKIERZ POL WETERAN 2 K 2 322,3 KM 56:32:21.00 10:31 5.7
5 MIKRUT REMIGIUSZ 84 CHEŁMNO POL NOWICJUSZ 2 M 3 313,7 KM 29:39:29.00 5:40 10.6
6 KRAUSE DARIUSZ 93 RADLINIOKI W BIEGU RADLIN POL EXTREME 2 M 4 254,8 KM 33:27:42.00 7:52 7.6
7 LATOS MAŁGORZATA 28 SARBINOWSKIE MORSY KOSZALIN POL WETERAN 3 K 3 232,9 KM 42:31:51.00 10:57 5.5
8 FEDAK BOHDAN 7 ZAGÓRZ POL NOWICJUSZ 3 M 5 225,4 KM 24:18:18.00 6:28 9.3
9 MARKIEWICZ AMADEUSZ 52 BOLESŁAWIEC POL WETERAN 4 M 6 223,6 KM 49:19:48.00 13:14 4.5

10 LETNIOWSKI MACIEJ 40 KOWALE POL EXTREME 3 M 7 201,5 KM 44:09:10.00 13:08 4.6
11 BUCZAK ANNA 85 WARSZAWA POL EXTREME 4 K 4 200,2 KM 29:36:28.00 8:52 6.8
12 LENART KONRAD 47 MICHALOWICE POL WETERAN 5 M 8 180,0 KM 15:54:30.00 5:18 11.3
13 KAMIŃSKI PAWEŁ 94 ELBLĄG POL NOWICJUSZ 4 M 9 172,9 KM 18:16:58.00 6:20 9.5
14 PIATKOWSKI MICHAŁ 42 CROSSFIT MOKOTÓW BRONISLAWOW POL WETERAN 6 M 10 171,4 KM 18:28:59.00 6:28 9.3
15 KLIMCZYŃSKI RAFAŁ 117 TARNÓW OPOLSKI POL NOWICJUSZ 5 M 11 168,4 KM 34:27:57.00 12:16 4.9
16 ŻEGLEŃ AGATA 76 MECHELINKI POL WETERAN 7 K 5 168,1 KM 21:51:53.00 7:48 7.7
17 KASTELIK MAREK 59 MYSLOWICE POL WETERAN 8 M 12 165,6 KM 20:19:36.00 7:21 8.1
18 LIPKA ELIZA 37 OSTRODA POL NOWICJUSZ 6 K 6 165,5 KM 24:34:55.00 8:54 6.7
19 ZAJĄC ŁUKASZ 33 CZĘSTOCHOWA POL NOWICJUSZ 7 M 13 164,2 KM 21:55:00.00 8:00 7.5
20 TRAFAS JOANNA 146 KICIN POL WETERAN 9 K 7 158,7 KM 28:43:48.00 10:51 5.5
21 WYGRALAK-WASILEWSKA ANNA 34 POZNAŃ POL NOWICJUSZ 8 K 8 154,0 KM 24:23:18.00 9:30 6.3
22 GRADOWSKI PIOTREK 14 BLUE GRADERS WARSZAWA POL NOWICJUSZ 9 M 14 151,4 KM 21:20:48.00 8:27 7.1
23 SOKALSKA BARBARA 21 KRAKÓW POL NOWICJUSZ 10 K 9 150,9 KM 20:41:58.00 8:13 7.3
24 CLAJOT FABIAN 29 OLSZTYN POL NOWICJUSZ 11 M 15 149,7 KM 13:11:17.00 5:17 11.4
25 GŁOGOWSKA ANNA 23 KRAKÓW POL NOWICJUSZ 12 K 10 148,1 KM 20:30:52.00 8:18 7.2
26 NIERZWICKI JACEK 114 KAJKOWO POL WETERAN 10 M 16 146,5 KM 21:51:25.00 8:57 6.7
27 GRACZYK RAFAŁ 4 OSOBNICA POL NOWICJUSZ 13 M 17 143,7 KM 22:39:02.00 9:27 6.3
28 SZUMIŃSKI PAWEŁ 79 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL WETERAN 11 M 18 142,4 KM 21:55:15.00 9:14 6.5
29 GOSKA EMIL 61 KS SÓJCZE TOMASZÓW MAZOWIECKI POL NOWICJUSZ 14 M 19 138,2 KM 31:10:16.00 13:32 4.4
30 MAJEWSKI ARTUR 12 RAWICZ POL NOWICJUSZ 15 M 20 136,8 KM 13:46:29.00 6:02 9.9
31 UCZCIWEK SZYMON 66 ŁÓDŹ POL NOWICJUSZ 16 M 21 136,7 KM 13:02:37.00 5:43 10.5
32 JAŚKIEWICZ MACIEJ 68 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 17 M 22 134,3 KM 15:55:30.00 7:07 8.4
33 KADEJ ADAM 55 GRAJAN STANOWICE POL NOWICJUSZ 18 M 23 132,6 KM 19:49:10.00 8:58 6.7
34 FIRLUS MILENA 128 OPOLE POL NOWICJUSZ 19 K 11 127,7 KM 23:53:59.00 11:13 5.3
35 WASILEWSKI TOMASZ 63 POZNAŃ POL NOWICJUSZ 20 M 24 123,2 KM 18:46:45.00 9:08 6.6
36 SYNOWCZYK MACIEJ 62 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 21 M 25 119,6 KM 10:43:52.00 5:22 11.1
37 HENKELMAN MAREK 82 TARNOWSKIE GORY POL NOWICJUSZ 22 M 26 119,2 KM 12:59:37.00 6:32 9.2
38 TARGOŃSKA MARTA 107 PADŁ NA RYJ TEAM GDAŃSK POL NOWICJUSZ 23 K 12 119,1 KM 18:22:32.00 9:15 6.5
39 KADEJ ANETTA 54 GRAJAN OŁAWA STANOWICE POL NOWICJUSZ 24 K 13 119,0 KM 20:36:34.00 10:23 5.8
40 KONARZEWSKI TOMASZ 69 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 25 M 27 117,2 KM 16:16:07.00 8:19 7.2
41 KOWALCZYK ALEKSANDRA 89 ZABORZE POL NOWICJUSZ 26 K 14 115,3 KM 17:20:54.00 9:01 6.6
42 ROCKI PIOTR 57 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 27 M 28 109,8 KM 10:36:46.00 5:47 10.3
43 ZIĘTKIEWICZ MAŁGORZATA 1 KAMIONKI POL NOWICJUSZ 28 K 15 109,7 KM 13:33:49.00 7:24 8.1
44 NOWAK MAGDALENA 70 PABIANICE POL NOWICJUSZ 29 K 16 108,8 KM 18:38:13.00 10:16 5.8
45 BIELAWSKA- PAWEŁEK MAGDALENA 48 KRAKOW POL WETERAN 12 K 17 108,3 KM 10:25:52.00 5:46 10.4
46 ROMANOWSKI KACPER 129 MOSTY POL NOWICJUSZ 30 M 29 108,1 KM 12:13:49.00 6:47 8.8
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BIEG - MARSZ ŚLEDZIA, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

47 KOWALCZYK PIOTR 73 ZABORZE POL NOWICJUSZ 31 M 30 107,4 KM 16:26:10.00 9:10 6.5
48 DYMEK MARCIN 130 GDANSK POL NOWICJUSZ 32 M 31 106,4 KM 13:49:36.00 7:47 7.7
49 WARDZIŃSKI MARCIN 25 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 33 M 32 103,2 KM 15:06:35.00 8:46 6.8
50 BRETYN DAGMARA 38 WROCŁAW POL NOWICJUSZ 34 K 18 101,3 KM 12:00:53.00 7:07 8.4
51 WARDZIŃSKA JUSTYNA 26 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 35 K 19 98,6 KM 14:34:06.00 8:51 6.8
52 PULIKOWSKA WIOLETTA 19 MORSUJĄCY ROWERZYŚCI OLSZTYN OLSZTYN POL NOWICJUSZ 36 K 20 98,3 KM 33:21:57.00 20:22 2.9
53 KURKOWSKA MARTA 127 OPOLE POL WETERAN 13 K 21 98,1 KM 15:49:50.00 9:40 6.2
54 PAPUGA MICHAŁ 80 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 37 M 33 96,3 KM 12:40:38.00 7:53 7.6
55 OTRĘBSKI KONRAD 103 KRAKÓW POL NOWICJUSZ 38 M 34 95,3 KM 08:12:51.00 5:10 11.6
56 BEDNARSKI JERZY 60 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 39 M 35 94,1 KM 13:00:03.00 8:17 7.2
57 KAWECKI IGOR 91 GDAŃAK POL NOWICJUSZ 40 M 36 94,0 KM 09:22:38.00 5:59 10
58 KLEPACKI MACIEJ 27 WARSZAWA POL WETERAN 14 M 37 93,7 KM 21:25:34.00 13:42 4.4
59 CZAPSKI KRZYSZTOF 92 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 41 M 38 92,4 KM 12:22:12.00 8:02 7.5
60 WYSMOLIŃSKA PAULA 53 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 42 K 22 91,5 KM 13:53:14.00 9:06 6.6
61 NOWOSAD AGNIESZKA 119 WARSZAWA POL WETERAN 15 K 23 89,0 KM 08:20:37.00 5:37 10.7
62 BARTCZAK VIOLETTA 44 MORSY Z GOŁUCHOWA GOŁUCHÓW POL NOWICJUSZ 43 K 24 86,6 KM 16:02:11.00 11:06 5.4
63 NOWIK MIROSLAW 45 GDAŃSK POL WETERAN 16 M 39 86,3 KM 08:59:12.00 6:14 9.6
64 WICHROWSKI KONRAD 121 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 44 M 40 85,7 KM 09:52:22.00 6:54 8.7
65 KASIŃSKI BARTOSZ 36 FANKLUB ELI I GOSI KRAKÓW POL WETERAN 17 M 41 84,6 KM 10:12:22.00 7:14 8.3
66 DADOS KATARZYNA 22 GDYNIA POL NOWICJUSZ 45 K 25 83,9 KM 09:33:31.00 6:50 8.8
67 NIEDZIELA PAWEŁ 81 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 46 M 42 83,7 KM 08:36:18.00 6:10 9.7
68 OLEJNICZAK MAKSYMILIAN 138 BEZ NAZWY WARSZAWA POL NOWICJUSZ 47 M 43 79,7 KM 07:10:07.00 5:23 11.1
69 PACHOLEC KRZYSIEK 123 WARSZAWA POL EXTREME 5 M 44 79,6 KM 08:21:10.00 6:17 9.5
70 SZCZEPAŃSKA JOANNA 35 WĘGRZCE WIELKIE POL WETERAN 18 K 26 77,9 KM 10:46:43.00 8:18 7.2
71 SZYMAŃSKI JAKUB 30 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 48 M 45 75,1 KM 11:25:00.00 9:07 6.6
72 KONICZ NATALIA 120 RUMIA POL NOWICJUSZ 49 K 27 68,7 KM 08:11:26.00 7:08 8.4
73 WŁADYKA JULITA 116 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 50 K 28 64,0 KM 06:23:47.00 5:59 10
74 TOPCZEWSKA NATALIA 86 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 51 K 29 63,2 KM 10:06:36.00 9:36 6.2
75 BARTCZAK PIOTR 43 MORSY Z GOŁUCHOWA GOŁUCHÓW POL NOWICJUSZ 52 M 46 61,9 KM 12:10:09.00 11:47 5.1
76 SKOCZYLAS PIOTR 124 KOSAKOWO SPORT MOSTY POL EXTREME 6 M 47 61,9 KM 05:27:45.00 5:17 11.3
77 STANKIEWICZ MARIOLA 131 STRASZYN POL NOWICJUSZ 53 K 30 57,9 KM 06:39:38.00 6:54 8.7
78 WOJCIECHOWSKI MARCIN 6 KÓRNIK POL NOWICJUSZ 54 M 48 56,8 KM 06:13:25.00 6:34 9.1
79 MACIEJEWSKA AGNIESZKA 75 ZIMNY PATROL WARSZAWA POL NOWICJUSZ 55 K 31 55,6 KM 06:46:26.00 7:18 8.2
80 LIPSKA KATARZYNA 109 MARSZ ŚLEDZIA WARSZAWA POL NOWICJUSZ 56 K 32 53,8 KM 09:47:04.00 10:55 5.5
81 KOLANEK PIOTR 11 KALISZ POL NOWICJUSZ 57 M 49 53,0 KM 09:31:28.00 10:46 5.6
82 LEŚNIEWSKA ANNA 31 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 58 K 33 51,2 KM 05:33:52.00 6:31 9.2
83 RODA ANDRZEJ 112 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 59 M 50 50,8 KM 05:28:28.00 6:27 9.3
84 ZIÓŁKOWSKI MICHAŁ 106 WARSZAWA POL WETERAN 19 M 51 50,1 KM 05:58:11.00 7:08 8.4
85 PINKAWA AGNIESZKA 105 SILESIA WINTER SWIMMING KATOWICE POL NOWICJUSZ 60 K 34 49,6 KM 05:50:33.00 7:04 8.5
86 RESTEL DAMIAN 18 WARSZAWA POL WETERAN 20 M 52 49,0 KM 07:15:55.00 8:53 6.7
87 CZAPSKI ANDRZEJ 100 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 61 M 53 48,7 KM 09:14:07.00 11:22 5.3
88 KONOPCZYŃSKI WOJCIECH 72 NKTB ZIELONA GÓRA POL NOWICJUSZ 62 M 54 47,8 KM 05:08:51.00 6:27 9.3
89 KAMIŃSKI PRZEMYSŁAW 152 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 63 M 55 46,1 KM 04:30:50.00 5:52 10.2
90 GRZELAK ADRIAN 51 WARSZAWA POL WETERAN 21 M 56 46,1 KM 04:29:07.00 5:50 10.3
91 GUZ MACIEJ 64 POLIDENTICA GDYNIA POL WETERAN 22 M 57 45,5 KM 07:44:35.00 10:13 5.9
92 MADEJA ALEKSANDRA 65 MGB BYTOM POL WETERAN 23 K 35 45,3 KM 06:07:52.00 8:07 7.4
93 PARMA KATARZYNA 104 RYBNIK POL WETERAN 24 K 36 43,8 KM 05:33:32.00 7:36 7.9
94 WALIŁKO MICHAŁ 39 KRAKÓW POL WETERAN 25 M 58 43,4 KM 09:39:35.00 13:21 4.5
95 GRZEGOREK MAŁGORZATA 110 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 64 K 37 42,4 KM 06:02:14.00 8:33 7
96 BIEDROŃ ARTUR 83 WARSZAWA POL WETERAN 26 M 59 42,2 KM 04:01:17.00 5:42 10.5
97 TOMKÓW WOJCIECH 126 SZCZECIN POL NOWICJUSZ 65 M 60 42,2 KM 03:54:48.00 5:34 10.8
98 GUZOWSKI JACEK 20 PĘPOWO POL NOWICJUSZ 66 M 61 40,9 KM 04:18:50.00 6:20 9.5
99 CHRUSZCZ AGATA 71 GDAŃSK POL WETERAN 27 K 38 38,4 KM 06:42:30.00 10:28 5.7

100 KONARSKI ŁUKASZ 24 KRAV MAGA MOKOTÓW WARSZAWA POL NOWICJUSZ 67 M 62 37,4 KM 03:44:38.00 6:00 10
101 DZIEL BOGUMIŁ 8 GNIEZNO POL NOWICJUSZ 68 M 63 36,2 KM 05:23:37.00 8:57 6.7
102 ANDRULEWICZ PIOTR 10 GDYNIA POL NOWICJUSZ 69 M 64 34,4 KM 06:09:00.00 10:44 5.6
103 FALK SYLWIA 139 TYCHY POL WETERAN 28 K 39 33,0 KM 03:55:41.00 7:08 8.4
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BIEG - MARSZ ŚLEDZIA, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

104 KUCHARSKI DARIUSZ 74 SPARTANIE DZIECIOM WARSZAWA POL WETERAN 29 M 65 32,9 KM 03:48:25.00 6:56 8.6
105 GĘBSKI WOJCIECH 88 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 70 M 66 32,9 KM 04:15:06.00 7:45 7.7
106 MYSIEWICZ RADOSŁAW 49 GRAJEWO POL NOWICJUSZ 71 M 67 32,6 KM 03:17:45.00 6:03 9.9
107 POL PAULINA 141 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 72 K 40 31,9 KM 07:00:43.00 13:10 4.6
108 SYLDATK KATARZYNA 133 TCZEW POL NOWICJUSZ 73 K 41 31,2 KM 03:47:09.00 7:16 8.2
109 BANASZAK PRZEMYSŁAW 142 OTWOCK POL NOWICJUSZ 74 M 68 29,4 KM 03:50:31.00 7:51 7.6
110 ŻEGLEŃ SŁAWOMIR 77 MECHELINKI POL WETERAN 30 M 69 28,4 KM 03:36:59.00 7:38 7.9
111 STARZYK ROMAN 46 STEELOVE MORSY CIELE POL NOWICJUSZ 75 M 70 28,3 KM 03:50:00.00 8:08 7.4
112 JEZIORSKI WOJTEK 90 WROCŁAW POL NOWICJUSZ 76 M 71 25,4 KM 03:04:14.00 7:15 8.3
113 SZWED RADOSŁAW 16 LESZNO POL WETERAN 31 M 72 24,3 KM 02:52:06.00 7:05 8.5
114 CZESNOWSKI GRZEGORZ 32 GDAŃSK POL WETERAN 32 M 73 23,2 KM 04:00:58.00 10:21 5.8
115 MYSTKOWSKI ARTUR 102 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 77 M 74 22,0 KM 02:07:02.00 5:47 10.4
116 PUŁJANOWSKI MARCIN 143 MOSTY POL RATOWNIK 1 M 75 21,2 KM 02:17:18.00 6:28 9.3
117 GUZ TOMASZ 115 NOWOGRÓD NOWOGRÓD POL NOWICJUSZ 78 M 76 20,6 KM 04:12:02.00 12:15 4.9
118 KOPROWSKI ROBERT 151 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 79 M 77 18,3 KM 02:08:19.00 7:01 8.5
119 URBAŃSKA ANNA 122 TARNOWSKIE GÓRY POL WETERAN 33 K 42 17,5 KM 01:49:30.00 6:15 9.6
120 ŻABA WOJCIECH 17 KRAKÓW POL NOWICJUSZ 80 M 78 6,8 KM 00:48:19.00 7:04 8.5
121 SATANOUSKAYA SVIATLANA 111 GDANSK POL WETERAN 34 K 43 0

BIEG - MARSZ ŚLEDZIA, K-OPEN	
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 CELIŃSKA KATARZYNA 9 - JAWORZNO POL NOWICJUSZ 1 K 1 341,6 KM 78:12:11.00 13:44 4.4
2 FORMALEWICZ KASIA 13 SARBINOWSKIE MORSY BIESIEKIERZ POL WETERAN 2 K 2 322,3 KM 56:32:21.00 10:31 5.7
3 LATOS MAŁGORZATA 28 SARBINOWSKIE MORSY KOSZALIN POL WETERAN 3 K 3 232,9 KM 42:31:51.00 10:57 5.5
4 BUCZAK ANNA 85 WARSZAWA POL EXTREME 4 K 4 200,2 KM 29:36:28.00 8:52 6.8
5 ŻEGLEŃ AGATA 76 MECHELINKI POL WETERAN 7 K 5 168,1 KM 21:51:53.00 7:48 7.7
6 LIPKA ELIZA 37 OSTRODA POL NOWICJUSZ 6 K 6 165,5 KM 24:34:55.00 8:54 6.7
7 TRAFAS JOANNA 146 KICIN POL WETERAN 9 K 7 158,7 KM 28:43:48.00 10:51 5.5
8 WYGRALAK-WASILEWSKA ANNA 34 POZNAŃ POL NOWICJUSZ 8 K 8 154,0 KM 24:23:18.00 9:30 6.3
9 SOKALSKA BARBARA 21 KRAKÓW POL NOWICJUSZ 10 K 9 150,9 KM 20:41:58.00 8:13 7.3

10 GŁOGOWSKA ANNA 23 KRAKÓW POL NOWICJUSZ 12 K 10 148,1 KM 20:30:52.00 8:18 7.2
11 FIRLUS MILENA 128 OPOLE POL NOWICJUSZ 19 K 11 127,7 KM 23:53:59.00 11:13 5.3
12 TARGOŃSKA MARTA 107 PADŁ NA RYJ TEAM GDAŃSK POL NOWICJUSZ 23 K 12 119,1 KM 18:22:32.00 9:15 6.5
13 KADEJ ANETTA 54 GRAJAN OŁAWA STANOWICE POL NOWICJUSZ 24 K 13 119,0 KM 20:36:34.00 10:23 5.8
14 KOWALCZYK ALEKSANDRA 89 ZABORZE POL NOWICJUSZ 26 K 14 115,3 KM 17:20:54.00 9:01 6.6
15 ZIĘTKIEWICZ MAŁGORZATA 1 KAMIONKI POL NOWICJUSZ 28 K 15 109,7 KM 13:33:49.00 7:24 8.1
16 NOWAK MAGDALENA 70 PABIANICE POL NOWICJUSZ 29 K 16 108,8 KM 18:38:13.00 10:16 5.8
17 BIELAWSKA- PAWEŁEK MAGDALENA 48 KRAKOW POL WETERAN 12 K 17 108,3 KM 10:25:52.00 5:46 10.4
18 BRETYN DAGMARA 38 WROCŁAW POL NOWICJUSZ 34 K 18 101,3 KM 12:00:53.00 7:07 8.4
19 WARDZIŃSKA JUSTYNA 26 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 35 K 19 98,6 KM 14:34:06.00 8:51 6.8
20 PULIKOWSKA WIOLETTA 19 MORSUJĄCY ROWERZYŚCI OLSZTYN OLSZTYN POL NOWICJUSZ 36 K 20 98,3 KM 33:21:57.00 20:22 2.9
21 KURKOWSKA MARTA 127 OPOLE POL WETERAN 13 K 21 98,1 KM 15:49:50.00 9:40 6.2
22 WYSMOLIŃSKA PAULA 53 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 42 K 22 91,5 KM 13:53:14.00 9:06 6.6
23 NOWOSAD AGNIESZKA 119 WARSZAWA POL WETERAN 15 K 23 89,0 KM 08:20:37.00 5:37 10.7
24 BARTCZAK VIOLETTA 44 MORSY Z GOŁUCHOWA GOŁUCHÓW POL NOWICJUSZ 43 K 24 86,6 KM 16:02:11.00 11:06 5.4
25 DADOS KATARZYNA 22 GDYNIA POL NOWICJUSZ 45 K 25 83,9 KM 09:33:31.00 6:50 8.8
26 SZCZEPAŃSKA JOANNA 35 WĘGRZCE WIELKIE POL WETERAN 18 K 26 77,9 KM 10:46:43.00 8:18 7.2
27 KONICZ NATALIA 120 RUMIA POL NOWICJUSZ 49 K 27 68,7 KM 08:11:26.00 7:08 8.4
28 WŁADYKA JULITA 116 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 50 K 28 64,0 KM 06:23:47.00 5:59 10
29 TOPCZEWSKA NATALIA 86 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 51 K 29 63,2 KM 10:06:36.00 9:36 6.2
30 STANKIEWICZ MARIOLA 131 STRASZYN POL NOWICJUSZ 53 K 30 57,9 KM 06:39:38.00 6:54 8.7
31 MACIEJEWSKA AGNIESZKA 75 ZIMNY PATROL WARSZAWA POL NOWICJUSZ 55 K 31 55,6 KM 06:46:26.00 7:18 8.2
32 LIPSKA KATARZYNA 109 MARSZ ŚLEDZIA WARSZAWA POL NOWICJUSZ 56 K 32 53,8 KM 09:47:04.00 10:55 5.5
33 LEŚNIEWSKA ANNA 31 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 58 K 33 51,2 KM 05:33:52.00 6:31 9.2
34 PINKAWA AGNIESZKA 105 SILESIA WINTER SWIMMING KATOWICE POL NOWICJUSZ 60 K 34 49,6 KM 05:50:33.00 7:04 8.5
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BIEG - MARSZ ŚLEDZIA, K-OPEN	 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

35 MADEJA ALEKSANDRA 65 MGB BYTOM POL WETERAN 23 K 35 45,3 KM 06:07:52.00 8:07 7.4
36 PARMA KATARZYNA 104 RYBNIK POL WETERAN 24 K 36 43,8 KM 05:33:32.00 7:36 7.9
37 GRZEGOREK MAŁGORZATA 110 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 64 K 37 42,4 KM 06:02:14.00 8:33 7
38 CHRUSZCZ AGATA 71 GDAŃSK POL WETERAN 27 K 38 38,4 KM 06:42:30.00 10:28 5.7
39 FALK SYLWIA 139 TYCHY POL WETERAN 28 K 39 33,0 KM 03:55:41.00 7:08 8.4
40 POL PAULINA 141 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 72 K 40 31,9 KM 07:00:43.00 13:10 4.6
41 SYLDATK KATARZYNA 133 TCZEW POL NOWICJUSZ 73 K 41 31,2 KM 03:47:09.00 7:16 8.2
42 URBAŃSKA ANNA 122 TARNOWSKIE GÓRY POL WETERAN 33 K 42 17,5 KM 01:49:30.00 6:15 9.6
43 SATANOUSKAYA SVIATLANA 111 GDANSK POL WETERAN 34 K 43 0

BIEG - MARSZ ŚLEDZIA, M-OPEN	
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 HUTYRA TOMASZ 3 WROCŁAW POL WETERAN 1 M 1 350,2 KM 45:17:50.00 7:45 7.7
2 DRAGAN KAROL 5 GDYNIA POL EXTREME 1 M 2 337,3 KM 40:13:16.00 7:09 8.4
3 MIKRUT REMIGIUSZ 84 CHEŁMNO POL NOWICJUSZ 2 M 3 313,7 KM 29:39:29.00 5:40 10.6
4 KRAUSE DARIUSZ 93 RADLINIOKI W BIEGU RADLIN POL EXTREME 2 M 4 254,8 KM 33:27:42.00 7:52 7.6
5 FEDAK BOHDAN 7 ZAGÓRZ POL NOWICJUSZ 3 M 5 225,4 KM 24:18:18.00 6:28 9.3
6 MARKIEWICZ AMADEUSZ 52 BOLESŁAWIEC POL WETERAN 4 M 6 223,6 KM 49:19:48.00 13:14 4.5
7 LETNIOWSKI MACIEJ 40 KOWALE POL EXTREME 3 M 7 201,5 KM 44:09:10.00 13:08 4.6
8 LENART KONRAD 47 MICHALOWICE POL WETERAN 5 M 8 180,0 KM 15:54:30.00 5:18 11.3
9 KAMIŃSKI PAWEŁ 94 ELBLĄG POL NOWICJUSZ 4 M 9 172,9 KM 18:16:58.00 6:20 9.5

10 PIATKOWSKI MICHAŁ 42 CROSSFIT MOKOTÓW BRONISLAWOW POL WETERAN 6 M 10 171,4 KM 18:28:59.00 6:28 9.3
11 KLIMCZYŃSKI RAFAŁ 117 TARNÓW OPOLSKI POL NOWICJUSZ 5 M 11 168,4 KM 34:27:57.00 12:16 4.9
12 KASTELIK MAREK 59 MYSLOWICE POL WETERAN 8 M 12 165,6 KM 20:19:36.00 7:21 8.1
13 ZAJĄC ŁUKASZ 33 CZĘSTOCHOWA POL NOWICJUSZ 7 M 13 164,2 KM 21:55:00.00 8:00 7.5
14 GRADOWSKI PIOTREK 14 BLUE GRADERS WARSZAWA POL NOWICJUSZ 9 M 14 151,4 KM 21:20:48.00 8:27 7.1
15 CLAJOT FABIAN 29 OLSZTYN POL NOWICJUSZ 11 M 15 149,7 KM 13:11:17.00 5:17 11.4
16 NIERZWICKI JACEK 114 KAJKOWO POL WETERAN 10 M 16 146,5 KM 21:51:25.00 8:57 6.7
17 GRACZYK RAFAŁ 4 OSOBNICA POL NOWICJUSZ 13 M 17 143,7 KM 22:39:02.00 9:27 6.3
18 SZUMIŃSKI PAWEŁ 79 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL WETERAN 11 M 18 142,4 KM 21:55:15.00 9:14 6.5
19 GOSKA EMIL 61 KS SÓJCZE TOMASZÓW MAZOWIECKI POL NOWICJUSZ 14 M 19 138,2 KM 31:10:16.00 13:32 4.4
20 MAJEWSKI ARTUR 12 RAWICZ POL NOWICJUSZ 15 M 20 136,8 KM 13:46:29.00 6:02 9.9
21 UCZCIWEK SZYMON 66 ŁÓDŹ POL NOWICJUSZ 16 M 21 136,7 KM 13:02:37.00 5:43 10.5
22 JAŚKIEWICZ MACIEJ 68 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 17 M 22 134,3 KM 15:55:30.00 7:07 8.4
23 KADEJ ADAM 55 GRAJAN STANOWICE POL NOWICJUSZ 18 M 23 132,6 KM 19:49:10.00 8:58 6.7
24 WASILEWSKI TOMASZ 63 POZNAŃ POL NOWICJUSZ 20 M 24 123,2 KM 18:46:45.00 9:08 6.6
25 SYNOWCZYK MACIEJ 62 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 21 M 25 119,6 KM 10:43:52.00 5:22 11.1
26 HENKELMAN MAREK 82 TARNOWSKIE GORY POL NOWICJUSZ 22 M 26 119,2 KM 12:59:37.00 6:32 9.2
27 KONARZEWSKI TOMASZ 69 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 25 M 27 117,2 KM 16:16:07.00 8:19 7.2
28 ROCKI PIOTR 57 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 27 M 28 109,8 KM 10:36:46.00 5:47 10.3
29 ROMANOWSKI KACPER 129 MOSTY POL NOWICJUSZ 30 M 29 108,1 KM 12:13:49.00 6:47 8.8
30 KOWALCZYK PIOTR 73 ZABORZE POL NOWICJUSZ 31 M 30 107,4 KM 16:26:10.00 9:10 6.5
31 DYMEK MARCIN 130 GDANSK POL NOWICJUSZ 32 M 31 106,4 KM 13:49:36.00 7:47 7.7
32 WARDZIŃSKI MARCIN 25 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 33 M 32 103,2 KM 15:06:35.00 8:46 6.8
33 PAPUGA MICHAŁ 80 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 37 M 33 96,3 KM 12:40:38.00 7:53 7.6
34 OTRĘBSKI KONRAD 103 KRAKÓW POL NOWICJUSZ 38 M 34 95,3 KM 08:12:51.00 5:10 11.6
35 BEDNARSKI JERZY 60 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 39 M 35 94,1 KM 13:00:03.00 8:17 7.2
36 KAWECKI IGOR 91 GDAŃAK POL NOWICJUSZ 40 M 36 94,0 KM 09:22:38.00 5:59 10
37 KLEPACKI MACIEJ 27 WARSZAWA POL WETERAN 14 M 37 93,7 KM 21:25:34.00 13:42 4.4
38 CZAPSKI KRZYSZTOF 92 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 41 M 38 92,4 KM 12:22:12.00 8:02 7.5
39 NOWIK MIROSLAW 45 GDAŃSK POL WETERAN 16 M 39 86,3 KM 08:59:12.00 6:14 9.6
40 WICHROWSKI KONRAD 121 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 44 M 40 85,7 KM 09:52:22.00 6:54 8.7
41 KASIŃSKI BARTOSZ 36 FANKLUB ELI I GOSI KRAKÓW POL WETERAN 17 M 41 84,6 KM 10:12:22.00 7:14 8.3
42 NIEDZIELA PAWEŁ 81 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 46 M 42 83,7 KM 08:36:18.00 6:10 9.7
43 OLEJNICZAK MAKSYMILIAN 138 BEZ NAZWY WARSZAWA POL NOWICJUSZ 47 M 43 79,7 KM 07:10:07.00 5:23 11.1
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BIEG - MARSZ ŚLEDZIA, M-OPEN	 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

44 PACHOLEC KRZYSIEK 123 WARSZAWA POL EXTREME 5 M 44 79,6 KM 08:21:10.00 6:17 9.5
45 SZYMAŃSKI JAKUB 30 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 48 M 45 75,1 KM 11:25:00.00 9:07 6.6
46 BARTCZAK PIOTR 43 MORSY Z GOŁUCHOWA GOŁUCHÓW POL NOWICJUSZ 52 M 46 61,9 KM 12:10:09.00 11:47 5.1
47 SKOCZYLAS PIOTR 124 KOSAKOWO SPORT MOSTY POL EXTREME 6 M 47 61,9 KM 05:27:45.00 5:17 11.3
48 WOJCIECHOWSKI MARCIN 6 KÓRNIK POL NOWICJUSZ 54 M 48 56,8 KM 06:13:25.00 6:34 9.1
49 KOLANEK PIOTR 11 KALISZ POL NOWICJUSZ 57 M 49 53,0 KM 09:31:28.00 10:46 5.6
50 RODA ANDRZEJ 112 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 59 M 50 50,8 KM 05:28:28.00 6:27 9.3
51 ZIÓŁKOWSKI MICHAŁ 106 WARSZAWA POL WETERAN 19 M 51 50,1 KM 05:58:11.00 7:08 8.4
52 RESTEL DAMIAN 18 WARSZAWA POL WETERAN 20 M 52 49,0 KM 07:15:55.00 8:53 6.7
53 CZAPSKI ANDRZEJ 100 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 61 M 53 48,7 KM 09:14:07.00 11:22 5.3
54 KONOPCZYŃSKI WOJCIECH 72 NKTB ZIELONA GÓRA POL NOWICJUSZ 62 M 54 47,8 KM 05:08:51.00 6:27 9.3
55 KAMIŃSKI PRZEMYSŁAW 152 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 63 M 55 46,1 KM 04:30:50.00 5:52 10.2
56 GRZELAK ADRIAN 51 WARSZAWA POL WETERAN 21 M 56 46,1 KM 04:29:07.00 5:50 10.3
57 GUZ MACIEJ 64 POLIDENTICA GDYNIA POL WETERAN 22 M 57 45,5 KM 07:44:35.00 10:13 5.9
58 WALIŁKO MICHAŁ 39 KRAKÓW POL WETERAN 25 M 58 43,4 KM 09:39:35.00 13:21 4.5
59 BIEDROŃ ARTUR 83 WARSZAWA POL WETERAN 26 M 59 42,2 KM 04:01:17.00 5:42 10.5
60 TOMKÓW WOJCIECH 126 SZCZECIN POL NOWICJUSZ 65 M 60 42,2 KM 03:54:48.00 5:34 10.8
61 GUZOWSKI JACEK 20 PĘPOWO POL NOWICJUSZ 66 M 61 40,9 KM 04:18:50.00 6:20 9.5
62 KONARSKI ŁUKASZ 24 KRAV MAGA MOKOTÓW WARSZAWA POL NOWICJUSZ 67 M 62 37,4 KM 03:44:38.00 6:00 10
63 DZIEL BOGUMIŁ 8 GNIEZNO POL NOWICJUSZ 68 M 63 36,2 KM 05:23:37.00 8:57 6.7
64 ANDRULEWICZ PIOTR 10 GDYNIA POL NOWICJUSZ 69 M 64 34,4 KM 06:09:00.00 10:44 5.6
65 KUCHARSKI DARIUSZ 74 SPARTANIE DZIECIOM WARSZAWA POL WETERAN 29 M 65 32,9 KM 03:48:25.00 6:56 8.6
66 GĘBSKI WOJCIECH 88 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 70 M 66 32,9 KM 04:15:06.00 7:45 7.7
67 MYSIEWICZ RADOSŁAW 49 GRAJEWO POL NOWICJUSZ 71 M 67 32,6 KM 03:17:45.00 6:03 9.9
68 BANASZAK PRZEMYSŁAW 142 OTWOCK POL NOWICJUSZ 74 M 68 29,4 KM 03:50:31.00 7:51 7.6
69 ŻEGLEŃ SŁAWOMIR 77 MECHELINKI POL WETERAN 30 M 69 28,4 KM 03:36:59.00 7:38 7.9
70 STARZYK ROMAN 46 STEELOVE MORSY CIELE POL NOWICJUSZ 75 M 70 28,3 KM 03:50:00.00 8:08 7.4
71 JEZIORSKI WOJTEK 90 WROCŁAW POL NOWICJUSZ 76 M 71 25,4 KM 03:04:14.00 7:15 8.3
72 SZWED RADOSŁAW 16 LESZNO POL WETERAN 31 M 72 24,3 KM 02:52:06.00 7:05 8.5
73 CZESNOWSKI GRZEGORZ 32 GDAŃSK POL WETERAN 32 M 73 23,2 KM 04:00:58.00 10:21 5.8
74 MYSTKOWSKI ARTUR 102 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 77 M 74 22,0 KM 02:07:02.00 5:47 10.4
75 PUŁJANOWSKI MARCIN 143 MOSTY POL RATOWNIK 1 M 75 21,2 KM 02:17:18.00 6:28 9.3
76 GUZ TOMASZ 115 NOWOGRÓD NOWOGRÓD POL NOWICJUSZ 78 M 76 20,6 KM 04:12:02.00 12:15 4.9
77 KOPROWSKI ROBERT 151 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 79 M 77 18,3 KM 02:08:19.00 7:01 8.5
78 ŻABA WOJCIECH 17 KRAKÓW POL NOWICJUSZ 80 M 78 6,8 KM 00:48:19.00 7:04 8.5

BIEG - MARSZ ŚLEDZIA, Extreme
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 DRAGAN KAROL 5 GDYNIA POL EXTREME 1 M 2 337,3 KM 40:13:16.00 7:09 8.4
2 KRAUSE DARIUSZ 93 RADLINIOKI W BIEGU RADLIN POL EXTREME 2 M 4 254,8 KM 33:27:42.00 7:52 7.6
3 LETNIOWSKI MACIEJ 40 KOWALE POL EXTREME 3 M 7 201,5 KM 44:09:10.00 13:08 4.6
4 BUCZAK ANNA 85 WARSZAWA POL EXTREME 4 K 4 200,2 KM 29:36:28.00 8:52 6.8
5 PACHOLEC KRZYSIEK 123 WARSZAWA POL EXTREME 5 M 44 79,6 KM 08:21:10.00 6:17 9.5
6 SKOCZYLAS PIOTR 124 KOSAKOWO SPORT MOSTY POL EXTREME 6 M 47 61,9 KM 05:27:45.00 5:17 11.3

BIEG - MARSZ ŚLEDZIA, Nowicjusz
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 CELIŃSKA KATARZYNA 9 - JAWORZNO POL NOWICJUSZ 1 K 1 341,6 KM 78:12:11.00 13:44 4.4
2 MIKRUT REMIGIUSZ 84 CHEŁMNO POL NOWICJUSZ 2 M 3 313,7 KM 29:39:29.00 5:40 10.6
3 FEDAK BOHDAN 7 ZAGÓRZ POL NOWICJUSZ 3 M 5 225,4 KM 24:18:18.00 6:28 9.3
4 KAMIŃSKI PAWEŁ 94 ELBLĄG POL NOWICJUSZ 4 M 9 172,9 KM 18:16:58.00 6:20 9.5
5 KLIMCZYŃSKI RAFAŁ 117 TARNÓW OPOLSKI POL NOWICJUSZ 5 M 11 168,4 KM 34:27:57.00 12:16 4.9
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BIEG - MARSZ ŚLEDZIA, Nowicjusz c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

6 LIPKA ELIZA 37 OSTRODA POL NOWICJUSZ 6 K 6 165,5 KM 24:34:55.00 8:54 6.7
7 ZAJĄC ŁUKASZ 33 CZĘSTOCHOWA POL NOWICJUSZ 7 M 13 164,2 KM 21:55:00.00 8:00 7.5
8 WYGRALAK-WASILEWSKA ANNA 34 POZNAŃ POL NOWICJUSZ 8 K 8 154,0 KM 24:23:18.00 9:30 6.3
9 GRADOWSKI PIOTREK 14 BLUE GRADERS WARSZAWA POL NOWICJUSZ 9 M 14 151,4 KM 21:20:48.00 8:27 7.1

10 SOKALSKA BARBARA 21 KRAKÓW POL NOWICJUSZ 10 K 9 150,9 KM 20:41:58.00 8:13 7.3
11 CLAJOT FABIAN 29 OLSZTYN POL NOWICJUSZ 11 M 15 149,7 KM 13:11:17.00 5:17 11.4
12 GŁOGOWSKA ANNA 23 KRAKÓW POL NOWICJUSZ 12 K 10 148,1 KM 20:30:52.00 8:18 7.2
13 GRACZYK RAFAŁ 4 OSOBNICA POL NOWICJUSZ 13 M 17 143,7 KM 22:39:02.00 9:27 6.3
14 GOSKA EMIL 61 KS SÓJCZE TOMASZÓW MAZOWIECKI POL NOWICJUSZ 14 M 19 138,2 KM 31:10:16.00 13:32 4.4
15 MAJEWSKI ARTUR 12 RAWICZ POL NOWICJUSZ 15 M 20 136,8 KM 13:46:29.00 6:02 9.9
16 UCZCIWEK SZYMON 66 ŁÓDŹ POL NOWICJUSZ 16 M 21 136,7 KM 13:02:37.00 5:43 10.5
17 JAŚKIEWICZ MACIEJ 68 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 17 M 22 134,3 KM 15:55:30.00 7:07 8.4
18 KADEJ ADAM 55 GRAJAN STANOWICE POL NOWICJUSZ 18 M 23 132,6 KM 19:49:10.00 8:58 6.7
19 FIRLUS MILENA 128 OPOLE POL NOWICJUSZ 19 K 11 127,7 KM 23:53:59.00 11:13 5.3
20 WASILEWSKI TOMASZ 63 POZNAŃ POL NOWICJUSZ 20 M 24 123,2 KM 18:46:45.00 9:08 6.6
21 SYNOWCZYK MACIEJ 62 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 21 M 25 119,6 KM 10:43:52.00 5:22 11.1
22 HENKELMAN MAREK 82 TARNOWSKIE GORY POL NOWICJUSZ 22 M 26 119,2 KM 12:59:37.00 6:32 9.2
23 TARGOŃSKA MARTA 107 PADŁ NA RYJ TEAM GDAŃSK POL NOWICJUSZ 23 K 12 119,1 KM 18:22:32.00 9:15 6.5
24 KADEJ ANETTA 54 GRAJAN OŁAWA STANOWICE POL NOWICJUSZ 24 K 13 119,0 KM 20:36:34.00 10:23 5.8
25 KONARZEWSKI TOMASZ 69 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 25 M 27 117,2 KM 16:16:07.00 8:19 7.2
26 KOWALCZYK ALEKSANDRA 89 ZABORZE POL NOWICJUSZ 26 K 14 115,3 KM 17:20:54.00 9:01 6.6
27 ROCKI PIOTR 57 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 27 M 28 109,8 KM 10:36:46.00 5:47 10.3
28 ZIĘTKIEWICZ MAŁGORZATA 1 KAMIONKI POL NOWICJUSZ 28 K 15 109,7 KM 13:33:49.00 7:24 8.1
29 NOWAK MAGDALENA 70 PABIANICE POL NOWICJUSZ 29 K 16 108,8 KM 18:38:13.00 10:16 5.8
30 ROMANOWSKI KACPER 129 MOSTY POL NOWICJUSZ 30 M 29 108,1 KM 12:13:49.00 6:47 8.8
31 KOWALCZYK PIOTR 73 ZABORZE POL NOWICJUSZ 31 M 30 107,4 KM 16:26:10.00 9:10 6.5
32 DYMEK MARCIN 130 GDANSK POL NOWICJUSZ 32 M 31 106,4 KM 13:49:36.00 7:47 7.7
33 WARDZIŃSKI MARCIN 25 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 33 M 32 103,2 KM 15:06:35.00 8:46 6.8
34 BRETYN DAGMARA 38 WROCŁAW POL NOWICJUSZ 34 K 18 101,3 KM 12:00:53.00 7:07 8.4
35 WARDZIŃSKA JUSTYNA 26 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 35 K 19 98,6 KM 14:34:06.00 8:51 6.8
36 PULIKOWSKA WIOLETTA 19 MORSUJĄCY ROWERZYŚCI OLSZTYN OLSZTYN POL NOWICJUSZ 36 K 20 98,3 KM 33:21:57.00 20:22 2.9
37 PAPUGA MICHAŁ 80 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 37 M 33 96,3 KM 12:40:38.00 7:53 7.6
38 OTRĘBSKI KONRAD 103 KRAKÓW POL NOWICJUSZ 38 M 34 95,3 KM 08:12:51.00 5:10 11.6
39 BEDNARSKI JERZY 60 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 39 M 35 94,1 KM 13:00:03.00 8:17 7.2
40 KAWECKI IGOR 91 GDAŃAK POL NOWICJUSZ 40 M 36 94,0 KM 09:22:38.00 5:59 10
41 CZAPSKI KRZYSZTOF 92 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 41 M 38 92,4 KM 12:22:12.00 8:02 7.5
42 WYSMOLIŃSKA PAULA 53 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 42 K 22 91,5 KM 13:53:14.00 9:06 6.6
43 BARTCZAK VIOLETTA 44 MORSY Z GOŁUCHOWA GOŁUCHÓW POL NOWICJUSZ 43 K 24 86,6 KM 16:02:11.00 11:06 5.4
44 WICHROWSKI KONRAD 121 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 44 M 40 85,7 KM 09:52:22.00 6:54 8.7
45 DADOS KATARZYNA 22 GDYNIA POL NOWICJUSZ 45 K 25 83,9 KM 09:33:31.00 6:50 8.8
46 NIEDZIELA PAWEŁ 81 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 46 M 42 83,7 KM 08:36:18.00 6:10 9.7
47 OLEJNICZAK MAKSYMILIAN 138 BEZ NAZWY WARSZAWA POL NOWICJUSZ 47 M 43 79,7 KM 07:10:07.00 5:23 11.1
48 SZYMAŃSKI JAKUB 30 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 48 M 45 75,1 KM 11:25:00.00 9:07 6.6
49 KONICZ NATALIA 120 RUMIA POL NOWICJUSZ 49 K 27 68,7 KM 08:11:26.00 7:08 8.4
50 WŁADYKA JULITA 116 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 50 K 28 64,0 KM 06:23:47.00 5:59 10
51 TOPCZEWSKA NATALIA 86 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 51 K 29 63,2 KM 10:06:36.00 9:36 6.2
52 BARTCZAK PIOTR 43 MORSY Z GOŁUCHOWA GOŁUCHÓW POL NOWICJUSZ 52 M 46 61,9 KM 12:10:09.00 11:47 5.1
53 STANKIEWICZ MARIOLA 131 STRASZYN POL NOWICJUSZ 53 K 30 57,9 KM 06:39:38.00 6:54 8.7
54 WOJCIECHOWSKI MARCIN 6 KÓRNIK POL NOWICJUSZ 54 M 48 56,8 KM 06:13:25.00 6:34 9.1
55 MACIEJEWSKA AGNIESZKA 75 ZIMNY PATROL WARSZAWA POL NOWICJUSZ 55 K 31 55,6 KM 06:46:26.00 7:18 8.2
56 LIPSKA KATARZYNA 109 MARSZ ŚLEDZIA WARSZAWA POL NOWICJUSZ 56 K 32 53,8 KM 09:47:04.00 10:55 5.5
57 KOLANEK PIOTR 11 KALISZ POL NOWICJUSZ 57 M 49 53,0 KM 09:31:28.00 10:46 5.6
58 LEŚNIEWSKA ANNA 31 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 58 K 33 51,2 KM 05:33:52.00 6:31 9.2
59 RODA ANDRZEJ 112 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 59 M 50 50,8 KM 05:28:28.00 6:27 9.3
60 PINKAWA AGNIESZKA 105 SILESIA WINTER SWIMMING KATOWICE POL NOWICJUSZ 60 K 34 49,6 KM 05:50:33.00 7:04 8.5
61 CZAPSKI ANDRZEJ 100 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 61 M 53 48,7 KM 09:14:07.00 11:22 5.3
62 KONOPCZYŃSKI WOJCIECH 72 NKTB ZIELONA GÓRA POL NOWICJUSZ 62 M 54 47,8 KM 05:08:51.00 6:27 9.3
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BIEG - MARSZ ŚLEDZIA, Nowicjusz c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

63 KAMIŃSKI PRZEMYSŁAW 152 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 63 M 55 46,1 KM 04:30:50.00 5:52 10.2
64 GRZEGOREK MAŁGORZATA 110 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 64 K 37 42,4 KM 06:02:14.00 8:33 7
65 TOMKÓW WOJCIECH 126 SZCZECIN POL NOWICJUSZ 65 M 60 42,2 KM 03:54:48.00 5:34 10.8
66 GUZOWSKI JACEK 20 PĘPOWO POL NOWICJUSZ 66 M 61 40,9 KM 04:18:50.00 6:20 9.5
67 KONARSKI ŁUKASZ 24 KRAV MAGA MOKOTÓW WARSZAWA POL NOWICJUSZ 67 M 62 37,4 KM 03:44:38.00 6:00 10
68 DZIEL BOGUMIŁ 8 GNIEZNO POL NOWICJUSZ 68 M 63 36,2 KM 05:23:37.00 8:57 6.7
69 ANDRULEWICZ PIOTR 10 GDYNIA POL NOWICJUSZ 69 M 64 34,4 KM 06:09:00.00 10:44 5.6
70 GĘBSKI WOJCIECH 88 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 70 M 66 32,9 KM 04:15:06.00 7:45 7.7
71 MYSIEWICZ RADOSŁAW 49 GRAJEWO POL NOWICJUSZ 71 M 67 32,6 KM 03:17:45.00 6:03 9.9
72 POL PAULINA 141 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 72 K 40 31,9 KM 07:00:43.00 13:10 4.6
73 SYLDATK KATARZYNA 133 TCZEW POL NOWICJUSZ 73 K 41 31,2 KM 03:47:09.00 7:16 8.2
74 BANASZAK PRZEMYSŁAW 142 OTWOCK POL NOWICJUSZ 74 M 68 29,4 KM 03:50:31.00 7:51 7.6
75 STARZYK ROMAN 46 STEELOVE MORSY CIELE POL NOWICJUSZ 75 M 70 28,3 KM 03:50:00.00 8:08 7.4
76 JEZIORSKI WOJTEK 90 WROCŁAW POL NOWICJUSZ 76 M 71 25,4 KM 03:04:14.00 7:15 8.3
77 MYSTKOWSKI ARTUR 102 WARSZAWA POL NOWICJUSZ 77 M 74 22,0 KM 02:07:02.00 5:47 10.4
78 GUZ TOMASZ 115 NOWOGRÓD NOWOGRÓD POL NOWICJUSZ 78 M 76 20,6 KM 04:12:02.00 12:15 4.9
79 KOPROWSKI ROBERT 151 GDAŃSK POL NOWICJUSZ 79 M 77 18,3 KM 02:08:19.00 7:01 8.5
80 ŻABA WOJCIECH 17 KRAKÓW POL NOWICJUSZ 80 M 78 6,8 KM 00:48:19.00 7:04 8.5

BIEG - MARSZ ŚLEDZIA, Ratownik
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 PUŁJANOWSKI MARCIN 143 MOSTY POL RATOWNIK 1 M 75 21,2 KM 02:17:18.00 6:28 9.3

BIEG - MARSZ ŚLEDZIA, Weteran
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 HUTYRA TOMASZ 3 WROCŁAW POL WETERAN 1 M 1 350,2 KM 45:17:50.00 7:45 7.7
2 FORMALEWICZ KASIA 13 SARBINOWSKIE MORSY BIESIEKIERZ POL WETERAN 2 K 2 322,3 KM 56:32:21.00 10:31 5.7
3 LATOS MAŁGORZATA 28 SARBINOWSKIE MORSY KOSZALIN POL WETERAN 3 K 3 232,9 KM 42:31:51.00 10:57 5.5
4 MARKIEWICZ AMADEUSZ 52 BOLESŁAWIEC POL WETERAN 4 M 6 223,6 KM 49:19:48.00 13:14 4.5
5 LENART KONRAD 47 MICHALOWICE POL WETERAN 5 M 8 180,0 KM 15:54:30.00 5:18 11.3
6 PIATKOWSKI MICHAŁ 42 CROSSFIT MOKOTÓW BRONISLAWOW POL WETERAN 6 M 10 171,4 KM 18:28:59.00 6:28 9.3
7 ŻEGLEŃ AGATA 76 MECHELINKI POL WETERAN 7 K 5 168,1 KM 21:51:53.00 7:48 7.7
8 KASTELIK MAREK 59 MYSLOWICE POL WETERAN 8 M 12 165,6 KM 20:19:36.00 7:21 8.1
9 TRAFAS JOANNA 146 KICIN POL WETERAN 9 K 7 158,7 KM 28:43:48.00 10:51 5.5

10 NIERZWICKI JACEK 114 KAJKOWO POL WETERAN 10 M 16 146,5 KM 21:51:25.00 8:57 6.7
11 SZUMIŃSKI PAWEŁ 79 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL WETERAN 11 M 18 142,4 KM 21:55:15.00 9:14 6.5
12 BIELAWSKA- PAWEŁEK MAGDALENA 48 KRAKOW POL WETERAN 12 K 17 108,3 KM 10:25:52.00 5:46 10.4
13 KURKOWSKA MARTA 127 OPOLE POL WETERAN 13 K 21 98,1 KM 15:49:50.00 9:40 6.2
14 KLEPACKI MACIEJ 27 WARSZAWA POL WETERAN 14 M 37 93,7 KM 21:25:34.00 13:42 4.4
15 NOWOSAD AGNIESZKA 119 WARSZAWA POL WETERAN 15 K 23 89,0 KM 08:20:37.00 5:37 10.7
16 NOWIK MIROSLAW 45 GDAŃSK POL WETERAN 16 M 39 86,3 KM 08:59:12.00 6:14 9.6
17 KASIŃSKI BARTOSZ 36 FANKLUB ELI I GOSI KRAKÓW POL WETERAN 17 M 41 84,6 KM 10:12:22.00 7:14 8.3
18 SZCZEPAŃSKA JOANNA 35 WĘGRZCE WIELKIE POL WETERAN 18 K 26 77,9 KM 10:46:43.00 8:18 7.2
19 ZIÓŁKOWSKI MICHAŁ 106 WARSZAWA POL WETERAN 19 M 51 50,1 KM 05:58:11.00 7:08 8.4
20 RESTEL DAMIAN 18 WARSZAWA POL WETERAN 20 M 52 49,0 KM 07:15:55.00 8:53 6.7
21 GRZELAK ADRIAN 51 WARSZAWA POL WETERAN 21 M 56 46,1 KM 04:29:07.00 5:50 10.3
22 GUZ MACIEJ 64 POLIDENTICA GDYNIA POL WETERAN 22 M 57 45,5 KM 07:44:35.00 10:13 5.9
23 MADEJA ALEKSANDRA 65 MGB BYTOM POL WETERAN 23 K 35 45,3 KM 06:07:52.00 8:07 7.4
24 PARMA KATARZYNA 104 RYBNIK POL WETERAN 24 K 36 43,8 KM 05:33:32.00 7:36 7.9
25 WALIŁKO MICHAŁ 39 KRAKÓW POL WETERAN 25 M 58 43,4 KM 09:39:35.00 13:21 4.5
26 BIEDROŃ ARTUR 83 WARSZAWA POL WETERAN 26 M 59 42,2 KM 04:01:17.00 5:42 10.5
27 CHRUSZCZ AGATA 71 GDAŃSK POL WETERAN 27 K 38 38,4 KM 06:42:30.00 10:28 5.7
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28 FALK SYLWIA 139 TYCHY POL WETERAN 28 K 39 33,0 KM 03:55:41.00 7:08 8.4
29 KUCHARSKI DARIUSZ 74 SPARTANIE DZIECIOM WARSZAWA POL WETERAN 29 M 65 32,9 KM 03:48:25.00 6:56 8.6
30 ŻEGLEŃ SŁAWOMIR 77 MECHELINKI POL WETERAN 30 M 69 28,4 KM 03:36:59.00 7:38 7.9
31 SZWED RADOSŁAW 16 LESZNO POL WETERAN 31 M 72 24,3 KM 02:52:06.00 7:05 8.5
32 CZESNOWSKI GRZEGORZ 32 GDAŃSK POL WETERAN 32 M 73 23,2 KM 04:00:58.00 10:21 5.8
33 URBAŃSKA ANNA 122 TARNOWSKIE GÓRY POL WETERAN 33 K 42 17,5 KM 01:49:30.00 6:15 9.6
34 SATANOUSKAYA SVIATLANA 111 GDANSK POL WETERAN 34 K 43 0
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